
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dear Parent/Guardian, 
                 
I am writing to you about swimming/P.E. It is our responsibility to provide 
your child with access to swimming and P.E.  
 
Swimming takes place on ...................................................  morning/afternoon 
and your child should bring with her/him a swimming costume, a towel and 
a swimming hat.  
P.E takes place on .......................................................  mornings /afternoons 
and your child should bring suitable P.E kit to change into. We expect 
your child to participate in both swimming and P.E. However, if there are 
any problems or difficulties please do not hesitate to come into school 
and discuss them with me. 
 
 

Yours faithfully 
 
 
 
 

................................................................ 
Class Teacher 
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I dashur prind/kujdestar, 
 
  Unë po ju shkruaj në lidhje me orën e notit/edukimit fizik. Është 
përgjegjësia juaj që t’i mundësoni fëmijës suaj pjesmarrjen në orën e notit dhe 
edukimit fizik.  
 
Ora e notit zhvillohet ditën e …………………… në mëngjes/pasdite dhe fëmija juaj 
duhet të sjellë me vete rrobat e banjës, një peshqir dhe një kapuç noti.  
Ora e edukimit fizik zhvillohet ditën e …………………… në mëngjes/pasdite dhe 
fëmija juaj duhet të sjellë me vete rrobat e fiskulturës që të ndërrohet në 
shkollë. Ne kërkojmë që fëmija juaj të marrë pjesë në orët e notit dhe 
fiskulturës. Megjithatë, në qoftë se ka ndonjë problem apo vështirësi, ju lutemi 
mos hezitoni të vini në shkollë dhe t’i diskutoni këto çështje me mua. 
 
 
         Me nderime 
 
 
 
 
 
         …………………… 
         Mësuesi kujdestar 
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